「JOIE JOIE FABRIC REFRESHER 200ml」の名称変更

ラベルデザイン変更のご案内

お客様各位

株式会社ショーヨー

拝啓、平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度下記の製品「JOIE JOIE FABRIC REFRESHER（ファブリックリフレッシャー）」200ml
の商品ラベルを、2020 年 8 ⽉ 20 ⽇製造分より変更いたしますのでご案内申し上げます。

名称変更にともなうラベルデザイン上の変更であり、製品の内容量や成分に変更はあり
ません。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

◆変更内容：商品名の変更

（旧）JOIE JOIE ファブリックリフレッシャー 200ml

（新）JOIE JOIE マルチクリーナー200ｍl

旧ラベル 新ラベル

お問い合わせ
株式会社ショーヨー JOIE JOIE 事業部 contact@joiejoie.jp TEL. 0120-965-395